
 
 
Vesilahdessa huhtikuussa 2025                     
Sjöstedt-suvun sukuyhdistys ry 
www.sjostedt-suku.net 

SUKUJUHLA JA -KOKOUS LA 7.6.2025 

Arvoisa Sjöstedt-suvun jäsen! 

 
Kevät on alullaan ja on aika kutsua Sjöstedt-suku Vesilahden kirkkoon ja Lempäälään 
Hietaniemen kartanonavetan juhlatilaan la 7.6.2025. Suvun fb-sivuilla on sukujuhlan päivämäärä 
ollut tiedotettuna jo pitkään, joten tieto on sitä kautta jo kulkeutunut suurelle osalle suvun jäsenistä. 
  
Sukujuhlan ohjelma klo 11- n. klo 17 tai 17.30 
 
11.00-11.45 Sukuhartaus Vesilahden kirkossa (Rautialantie 208, 37470 Vesilahti) 
 
                           Hartaus: Elina Kesola: ”Sjöstedt-suvun yhteys Vesilahden seurakuntaan” 
   Seurakuntapastori Johanna Rantanen 
   Kaija Pispa: Vähän on tarpeen - Pohdiskelua elämän matkasta 
                 Jaakko Löytty: ”Kahden maan kansalainen”, ”Luomakunnan laulu” 
 
11.45-12.00 Kukkien lasku Vesilahden hautausmaalle  

12.15-13.00 Ilmoittautuminen Hietaniemen kartanonavetassa ja samalla mahdollisuus 
sukutuotteiden ja hedelmäkoriarpojen ostoon (käteismaksu tai MobilePay).  

13.00 -  Tervetuloa sukujuhlaan ja -kokoukseen!  

  Lounaspitopöytä 

  Sukujuhlapaikka ennen ja nyt - Suvun esimies Anneli Kesola 

  ”Katsaus sukujuhlapaikan historiaan ja Sjöstedt-kytkös Luodosta Hietaniemeen” 

  Musiikkia  - Harmonia-saksofoniyhtye    

  Juhlaesitelmä - Suvun kunniaesimies Jyrki Vesikansa 

  ”Sjöstedtien unohdetut esivanhemmat – miniät ja vävyt” 

  Musiikkia - Harmonia  

  Virallinen sukukokous (sääntöjen mukaiset asiat) 

  Arvonta 

  Yhteislaulua: Hämäläisten laulu  

   Lähtökahvit 



 

 
Buffet-ruokalista – kertokaa erityisruokavaliotarpeista ilmoittautumisen yhteydessä 
 

perunat tillihunnulla 
lämminsavulohi ja remoulade 
melonivihersalaatti  

 
kasvisgratiini 
ylikypsä häränrinta 
--------------- 
Ruokajuomat ja leipälajitelma, levite ja voi 
--------------- 
Kahvi ja tee 
Brita-leivos 

 
Sukujuhlan osallistumismaksu: 

Sukukokouspäivän kokonaishinta on 45 € / hlö 

Huomioitavaa lasten osalta: 

Alle 4-vuotiaat lapset saavat osallistua ja ruokailla ilmaiseksi. 

4-11-vuotiaista lapsista keräämme vain 10 €:n maksun ruuasta. (Oikeasti pitopalvelu laskuttaa 
heistä 23 €, mutta sukuneuvosto on päättänyt kannustaa lapsien mukaantuloa osallistumalla heidän 
ruokailukustannuksiinsa.) 

Ilmoittautuminen viimeistään 25.5. mennessä Anneli Kesolalle, Yhteystiedot ja tarvittavat 
ilmoittautumistiedot sekä tämän viestin lopussa että suoraan viestin sähköpostikentässä. Voit 
täyttää tiedot suoraan siihen ja lähettää Annelille vastauspostina. 

Helpotat kaiken kaikkiaan järjestelyjä ilmoittautumalla ja maksamalla osallistumismaksun ajallaan. 
Todettakoon, että ruoka tilataan etukäteen maksaneiden määrän mukaisesti, joten jos etukäteen 
ilmoittamatta tai maksamatta ilmaantuu kokouspäivänä paikalle, jää ilman herkullista 
lounaspitopöytää.  

 

Sukujuhlan osallistumismaksu maksetaan 25.5. mennessä sukukokouksen tilille                  
Nordea FI85 1682 3500 1219 72. Maksun saajaksi merkitään Sjöstedt-suvun sukuyhdistys ry. 
Viestiosuuteen merkintä "Sukukok. -25" ja henkilöiden määrä sekä osallistujien nimet (maksajan 
nimi, jos tili on esim. yrityksen nimellä).  

Kannattaa huomioida, ettei sukuyhdistys ole vuosikymmeniin kantanut jäsenmaksuja, vaan toiminta 
on rahoitettu osallistumismaksuilla ja tarvikemyynnillä. 

 

Juhlapaikan osoite ja pysäköinti (Piirroskarttaliite 4) 

 

Hietaniemen kartanonavetta: Hietaniementie 22, 37500 Lempäälä 

Paikoitustilaa navetan päädyssä on n. 20 autolle (etusija ”heikompijalkaisille”). Mikäli navetan 
edustan heinäpelto on säilynyt kuivana, muut autot voi pysäköidä kuusikujan jälkeen vasemmalle 
haarautuvan liittymän kohdalta pellolle. Jos pelto on pehmentynyt liiaksi, autot on pysäköitävä 
yksityistiellemme, johon liittymä on Vesilahdentie 396 kohdalla. Ajakaa sitä tietä toiseen päähän ja 
pysäköikää peräkkäin tien oikeaan eli järven puoleiseen reunaan. Kartanon rakennukset näkyvät 
pellon toisella puolella ja kävelymatkaa tulee vajaan 300 m:n verran. 

Huomioitavaa on lisäksi, että Lempäälässä pysähtyy myös junia ja Nysse-bussi ajaa Vesilahteen 
asti, joten kannattaa tarpeen tullen selvittää yleisten kulkuneuvojen kesäaikatauluja. Lempäälän 



asemalta on n. 12 km Vesilahden kirkkoon ja vajaa 10 km Hietaniemeen, joten jos ilmoitatte 
taksitarpeesta minulle etukäteen tälle loppumatkalle, voin tilata Lempäälään taksia valmiiksi. 
Kokoan sitten ”kimppataksia”, jos useampi on tulossa asemalle tai pysäkille samoihin aikoihin. 

 

Sukuaineistoa myytävänä 

Tuorein sukujulkaisu on 3 vuoden takaa Tampereen kokouksesta (hinta 10 €), jossa on 
sukujuhlaesitelmiä seuraavista aiheista: 

 Jyrki Vesikansa: Sjöstedtit ja Suomen itsenäistyminen 

 Maija Pispa: Keijärven Ollilan vaiheita 

 Lea Mattila: Westerbackin suvun vaiheita  

Kokouspaikalla on saatavilla myös vanhaa sukuaineistoa, kuten sukukirjan uutta täydennysosaa, 
vuoden 1976 sukukirjaa ja muita sukujulkaisuja sekä suvun merkkejä.  

 

Sukupaitojen ennakkotilaus kts. erillinen liite 2. 

Olemme painattamassa Sjöstedt-logolla suvun T-paitoja ennakkotilausten pohjalta. Aikuisten 
paidat 25 € ja lasten paidat 20 €. Koot löytyvät erillisestä liitteestä. Sitovat tilaukset liitteen pohjalta 
joko erillisellä sähköpostilla tai ilmoittautumisen yhteydessä. Huom! Paitatilaukset 11.5. mennessä, 
jotta ehdimme saada tuotteiden toimituksen sukujuhlapaikalle mennessä. 

 

Pienimuotoinen näyttelymahdollisuus ja aktiviteetteja lapsille  
 
Sukujuhlaan on mahdollista tuoda esille ja myyntiinkin tarjolle sukulaisten omaa kirjallista tai 
taiteellista tuotantoa (kirjoja, levyjä, taidetta, käsitöitä ym.). Ilmoittautumisen yhteydessä kannattaa 
mainita, jos tarvitsette esim. 1 m pöytätilaa tms. Helva Launokoski esittelee mm. käsin veistämiään 
nukketeatterinukkeja sekä marionettinukkeja. Ehkä Kaija Pispa ja Jaakko Löytty tuovat myös omaa 
tuotantoaan ja Kesolan perheestä Annelilla on levyjä ja Hannulla on painossa kohta valmistumassa 
lasten kirja ”Voimapoika ja katala keppostelija” juuri lukemaan oppineille. 
 
Olemme koittaneet tilata kauniin sään, mutta toki kannattaa varustautua mukavilla kengillä ja sään 
mukaisella varustuksella. Mikäli kelit osuvat kohdilleen, pihalla on myös lapsilla mahdollisuus 
jalkapallokrokettiin, renkaan heittoon ja frisbeegolfheittelyyn sekä trampoliinihyppelyyn. 
 

DNA-testausmahdollisuus sukujuhlassa 

Sukujuhlassamme on nyt ainutlaatuisen helppo mahdollisuus teettää DNA-testi. Vesilahden seudun 
sukututkimusseurasta, jonka hallituksessa olen Sjöstedtien edustajana, pj. Riikka Piironen on 
luvannut saapua paikalle, jos joku haluaisi sellaisen teettää. Riikka kuuluu myös Suomen 
Geneettisen Sukututkimuksen seura ry:een (SUGES), joka on perustettu elokuussa 2024 
tavoitteena edistää ja helpottaa DNA-testien teettämistä Suomessa. Seura on välittää 
omakustannushintaan (10 euroa) testaukseen tarvittavia paketteja, joista on hoidettu postituskulut ja 
tullausmuodollisuudet.  
Lähetysbyrokratia saattaa kuulostaa vähän hankalalta.  
Siksi Riikalla on mukanaan näytetikkuja ja hän on myös valmis yhdessä testatun kanssa tekemään 
näytteen lähetysbyrokratian alusta loppuun. Kunniapuheenjohtajallemme Jyrkille ja itselleni sekä 
miehelleni Riikka on viimeksi testin tehnyt ja se meni ihanan sujuvasti Riika kanssa. Erityisesti 
BigY700 -testiä toivoisin saatavan suvusta lisää Jyrkin testille kaveriksi, koska silloin saisimme 
suvustamme laajempaa tietoa. 



Testisuositus Sjöstedt-sukuyhdistyksen jäsenille 

BigY700 -testi suvun mieslinjan edustajille 396,15€ 

- Yksi tai useampi testattu mieshenkilö, jonka isänisänisän…isä on suvun kantaisä.  
- Testi tukee ja toimii ns. verrokkitestinä jo teetetylle BigY700 -testille. 

Family Finder -testi 69,70€ 

- Löytää lähisukulaisia, joten vahvistaa suvusta tehtyä sukututkimusta. 
 
Liitteessä 3 asiasta yksityiskohtaista ja tieteellisempää tekstiä, jossa on mukana ehkä 
vaikeaselkoiselta tuntuviakin elementtejä, mutta kaikkea ei tarvitse ensi lukemalta yrittää ymmärtää. 
Itsellänikin on vielä paljon opittavaa, mutta Riikka on hyvä auttamaan ja tulkitsemaan, kun 
verrokkitestejä saadaan. 

Lisätietoja 
Riikka Piironen, puh. 045 205 0035 
Vaihmalantie 105, 37500 Lempäälä 
email riikkaleena.piironen@gmail.com 
 
 

Sukukokouksiimme lähetetään edelleen kutsuja vain sähköpostitse. Osa 
sähköpostiosoitteistamme on edellisen sukukokouksen yhteydessä kerättyjä, osa jo paljon 
vanhempia. On äärimmäisen tärkeää, että ilmoitatte meille (joko esimiehelle 
anneli.kesola@lempaala.fi tai sihteerille elina.kesola@live.com  ) ajantasaiset 
sähköpostiosoitetiedot. Monella saattaa olla työsähköposti tiedoissamme. Tarkistakaa, onko osoite 
vielä voimassa ja ovatko lähisukulaisenne saaneet postin. Jos eivät, se on merkki siitä, että tietoja ei 
meillä ehkä ole tai ne eivät ole ajan tasalla. Toivomme teiltä myös aktiivisuutta niiden 
lähisukulaistenne tai kaukaisempien sukulaisten suuntaan, joilla ei ole tietokoneyhteyksiä. 
Kertokaa heille kokouksesta ja tulostakaa heille tätä viestiä! 

Kokoustiedot löytyvät myös suvun kotisivuilta www.sjostedt-suku.net  , jotka on juuri siirretty 
uudelle alustalle. Laitamme tätä sukujuhlaan liittyvää aineistoa lähipäivinä myös sinne. 

Sivuilta löytyy myös paljon lisätietoja ja siksi niitä kannattaa vilkaista aika ajoin! Sukukirjan 
täydennysosaa kotisivuilla päivitetään jatkuvasti, kiitos kaikille tietoja antaneille. Niitä voi 
edelleen lähettää Jyrki Vesikansalle sähköpostitse: jyrki.vesikansa@kolumbus.fi tai osoitteella 
Väinölänkatu 13 F 47, 00610 Helsinki ja puh. 09 777 3074, 040 721 7334. Lomakkeen löydät 
kotisivuilta, mutta myös vapaamuotoiset tiedot käyvät.  

Sähköpostin liitteinä löydät myös viralliseen sukukokoukseen liittyviä asiakirjoja: 

 Toimintakertomus 2022-2025 (liite) 

 Toiminta- ja talousarviosuunnitelma 2025-2028 (liite) 

Lähdetään pitkästä aikaa taas joukolla tapaamaan kasvavaa sukuamme sekä saamaan uusia 
tietoja sen vaiheista ja toivottavasti, te isovanhemmat, saatte lapsianne ja lastenlapsiannekin 
mukaan! 

Tervetuloa! 

Sjöstedt-suvun sukuneuvosto 

Anneli Kesola 
Sjöstedt -suvun esimies  
Vesilahdentie 625, 37470 Vesilahti 
anneli.kesola@lempaala.fi  
puh. 0500 747262 


